
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Uchwala nr xIII/138/04

Rady miejskiej w choroszczy

z dnia 21 września 2004 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z Ministerstwem Edukacji Narodowej 
i Sportu na dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „Hala sportowa 

z zapleczem i łącznikiem w Choroszczy” i zabezpieczenia prawidłowego wydatkowania tych środków w formie
weksla „in blanco”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203), w związku z art. 10 ustawy z dnia 29 kwietnia 1936 r. Prawo wekslowe (Dz. U. Nr
37, poz. 282) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Gminy Choroszcz umowy na dofinansowanie przedsięwzięcia pn.
„Hala sportowa z zapleczem i łącznikiem 
w Choroszczy” do kwoty 700 000 PLN ( słownie: siedemset tysięcy złotych) ze środków Ministerstwa Edukacji Narodowej
i Sportu i zabezpieczenia prawidłowego wydatkowania tych środków w formie weksla „in blanco” Gminy Choroszcz na
zasadach określonych w tejże umowie i deklaracji do weksla.

§ 2. Ewentualna realizacja zabezpieczenia będzie następowała z dochodów Gminy Choroszcz.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Choroszczy

mgr inż. Romuald Szydłowski

Metryka strony

Uchwała Nr XIII/138/04

 ( 63.5 KB )
XIIIum.z MENS.doc

XIIIum.z MENS.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Ewa Łukaszewicz

Wprowadzający: Ewa Łukaszewicz

Data modyfikacji: 2004-09-27

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2004-09-27

https://bip.choroszcz.pl/resource/2299/6386/XIIIum.z+MENS
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.6386
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Uchwała Nr XIII/138/04

